
KOMUNIKAT

XX edycji Ogólnopolskiego               

Konkursu Plastycznego  ph. „Pocztówka z wakacji”

Na posiedzeniu w dniu 05.10.2023r. Jury wyłoniło laureatów konkursu ph. „Pocztówka z wakacji”.

Prace oceniła komisja w składzie :

Przewodnicząca : Ewelina Hofman - Wróblewska – artysta plastyk,

 członkowie:          Katarzyna Kabzińska- Masionek – artysta plastyk,

                             Agnieszka Tomalka – bibliotekarz Oddziału dla dzieci.

Na konkurs zostało nadesłanych łącznie 692 prace.

Kategoria I ( 6 – 8 lat)  -     339 prac

Kategoria II (9 - 11 lat ) -    240 prace

Kategoria III (12- 13 lat) –  113  prac.
Nagrodę Grand Prix otrzymuje Barbara Kaszuwara

z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Radomsku

W kategorii od 6 do 8 lat przyznano nagrody :

I miejsce – Maja Malec z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Tagu;

I miejsce – Nikola Małolepsza z Publicznej szkoły Podstawowej nr 6 w Radomsku;

II miejsce – Hanna  Komadowska z Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku ;

II miejsce – Jan Paluch z Publicznej  Szkoły Podstawowej nr 6 w Radomsku;

III miejsce – Iga Osuch ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Tomaszowie Lubelskim; 

III miejsce –Hanna Pęzioł z Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku;

Wyróżnienia otrzymują:

Zuzanna Barska Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 Radomsku;

Sebastian Chemicz z Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 w Tychach;

Alicja Cywińska z Przedszkola Samorządowego nr 4 w Bełchatowie;

Kornelia Gajewska z Młodzieżowego Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie;

Bartłomiej Główczewski z Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku;

Wiktoria Malinowska z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Targu;

Wojciech Męcina ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Rawie Mazowieckiej;

Agnieszka Mnich ze Stowarzyszenia „Drukarnia Wyobraźni” w Zamościu; 



Zuzanna Owczarek z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Radomsku;

Jakub Piliński ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie;

Nina Sawicka ze Stowarzyszenia „Drukarnia Wyobraźni” w Zamościu;

Dawid Sikorski z Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzętowie;

Dominika Stelmachowicz z Pierwszej Społecznej Szkoły Podstawowej w Chełmie;

Barbara Szczebiot z Młodzieżowego Domu Kultury w Lidzbarku Warmińskim.

W kategorii od 9 do 11 lat przyznano nagrody:

I miejsce – Gabriela Hajnos  z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Targu;

I miejsce –  Gabriela Watycha z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Targu;    

II miejsce - Helena Hojda z Pierwszej Społecznej Szkoły Podstawowej w Chełmie;

II miejsce – Marta Kosendek z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomsku;

III miejsce – Kaja Konkol z Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku;

III miejsce – Maksymilian Kosętka - Krawiec z Publicznej Szkoły Podstawowej  w Szczepocicach.

Wyróżnienia otrzymują:

Maria Broszkiewicz z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Radomsku;

Maja Całus ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie;

Szymon Fryźlewicz z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Targu;

Dominik Furtak z Pierwszej Społecznej Szkoły Podstawowej w Chełmie;

Gabriela Korgól z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 w Radomsku;

Julia Łuszczyna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Radomsku;

Szymon Mirowski z Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczepocicach;

Marta Półrola z Publicznej Szkoły Podstawowej nr  10 w Radomsku;

Joanna Świąder ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Rawie Mazowieckiej;

Kinga Zatoń ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie.

W kategorii od 12 do 13 lat przyznano nagrody :

I miejsce –  Monika Dynowska ze Stowarzyszenia „Drukarnia Wyobraźni”w Zamościu;

I miejsce – Milena Olas z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomsku; 



II miejsce –  Gabriela Łoza z Osiedlowego Domu Kultury „Okrąglak” w Zamościu;

II miejsce – Michał Struzik z Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzałkowie;

III miejsce – Pola Bareła z Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzałkowie; 

III miejsce – Eryk Kowalski z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomsku;

Wyróżnienia otrzymują:

Hanna Bosak ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Biłgoraju ;

Wiktor Ciesielski z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Radomsku;

Igor Cyganek z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Radomsku; 

Maja Kałdońska z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 8 w Radomsku;

Wiktoria Matuszak z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gidlach;

Laura Mielczarek ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Rawie Mazowieckiej

Magda Molewicz z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Targu;

Maria Tarnowska z Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku;

Paweł Wojciechowski z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 w Radomsku.

   Uroczyste podsumowanie konkursu nastąpiło 27.10.2023 r. (piątek)  o godz. 11.00 w  Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w Radomsku.

                                                  

                                                                                                                                 


